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Jestem absolwentem Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza i studiów podyplomowych na
Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Długoletnim przedsiębiorcą w branży handlowej i
szkoleniowej, pedagog z kilkunastoletnim stażem, od kilku lat ściśle związany z tutoringiem.

Posiadam bogate doświadczenie w prowadzeniu procesów tutoringowych na wszystkich
szczeblach edukacyjnych oraz w tworzeniu i prowadzeniu szkoleń dla tutorów. Jako pedagog
pracuję zarówno z młodzieżą jak i z osobami dorosłymi. Jestem autorem wielu szkoleń i sesji
coachingowych dla pracowników z obszaru handlu i edukacji. Autor serii wykładów dla
studentów dotyczących skutecznego wejścia na rynek pracy. Jestem współtwórcą wielu
nowych koncepcji z obszaru dydaktyki z powodzeniem wdrażanych w praktyce
nauczycielskiej.

Swoją pracę opieram na relacjach, kompetencjach, niebanalnym poczuciu humoru,
praktycznej i użytkowej wiedzy oraz ciągłym doskonaleniu.

Prywatnie jestem miłośnikiem polityki i ekonomii, felietonistą amatorem, strzelcem
sportowym, wielbicielem muzyki, pasjonatem turystyki pieszej, bushcraftu i survivalu.

Michał Adamkiewicz

Tutoring prowadzę w nurcie
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Socjolożka, trenerka, badaczka, coach kariery. Od dwunastu lat wspiera organizacje
pozarządowe we wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań. Koordynowała proces
upowszechniania aplikacji mobilnych skierowanych do osób z niepełnosprawnością
intelektualną. Współtworzyła narzędzie rekrutacyjne oparte na podejściu coachingowym.
Prowadziła ewaluację polsko-kirgiskiego projektu w ramach programu E-Motive. Realizatorka
badań jakościowych. Od trzech lat związana z Fundacją Spark Academy, gdzie pracuje z
młodzieżą licealną metodą design thinking oraz prowadzi dla niej coaching kariery. 

Trenersko zajmuje się efektywnym zarządzeniem wiedzą. Coachingowo wspiera i stymuluje
sprawstwo klientów w dążeniu do realizacji celów zawodowych. Jest absolwentką
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza oraz Collegium Civitas (Trener Coach). Przez moment
studiowała na LMU w Monachium. Obecnie realizuje studia podyplomowe z Job-coachingu
na USWPS. Interesuje się kinem i sztuką współczesną. Najchętniej podziwia performanse
swojego sześcioletniego syna.

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc
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Z wykształcenia jestem filozofką, pedagożką i psychoterapeutką. W kontekście naukowym i
dydaktycznym zajmuje się przede wszystkim obszarami związanymi z rozwojem, językiem,
narracjami i studiami nad rodziną. Interesują mnie również pogranicza humanistyki i
medycyny i obszary naukowe związane z feminizmem (queer i gender studies) i zdrowiem
psychicznym. W psychoterapii pracuję w nurcie terapii systemowej, narracyjnej i TSR (Terapia
skoncentrowana na rozwiązaniach). 

Dla mnie to co ciekawe, wydarza się zawsze w rozmowach i spotkaniu – z innymi ludźmi, w
spotkaniu z kulturą, lekturą, w podróży, a przecież przed wyruszeniem w podróż dobrze jest
zdobyć mapę. Zaproszenie do pracy w ramach tutoringu indywidualnego widzę jako
zaproszenie do tworzenia mapy, która może być pomocna w nawigowaniu w Twojej drodze
edukacyjnej.

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Syma Marta Al Azab-
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Jestem certyfikowanym tutorem i nauczycielem akademickim wykorzystującym w swej pracy
szeroko rozumianą kreatywność. Przez wiele lat byłam też związana z gazetą w wydaniu jak
najbardziej tradycyjnym, czego konsekwencją jest moje zamiłowanie do klasycznego druku i
zapachu starych książek. Gonię za nowinkami, ale jest to raczej podróż ambicjonalna, pokazująca,
że „też mogę”. Zdobyłam wiele certyfikatów i dyplomów potwierdzających moje umiejętności i
kwalifikacje. Dziś realizuję się przede wszystkim jako wykładowca i szkoleniowiec, pokazując
piękno polskiej kultury i języka. Komunikacja międzykulturowa mnie pasjonuje, dlatego tak
chętnie pracuję w zespołach międzynarodowych, gdzie każdy może stać się dla mnie inspiracją.
Myślę zdaniami wielokrotnie złożonymi, często zamiast kropki, decydując się na kolejny
przecinek. Dzięki temu wciąż się rozwijam, wiedząc jednak, że czasem trzeba powiedzieć „stop”.
Wierzę w praktykę i doświadczenie. Mam odwagę wyrażania własnych myśli i do tego samego
zachęcam moich rozmówców, podkreślając jednak wagę logicznej argumentacji i bazowania na
wiedzy.
 
Czym jest dla mnie tutoring? 
Tutoring traktuję jako podróż w głąb siebie, odkrywanie swojego potencjału i ciągły rozwój.
Zapraszam wszystkich, którzy są zainteresowani tutoringiem rozwojowym (koncentrującym się
przede wszystkim na samodoskonaleniu się i świadomym pielęgnowaniu swych mocnych stron)
lub naukowym (osadzonym w literaturoznawstwie bądź w komunikacji międzykulturowej).

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc
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Doktor nauk humanistycznych, kulturoznawca, tutor; ogólne zainteresowania badawcze:
kulturowe konteksty sztuki, designu i kształtowania otoczenia, estetyka środowiskowa i
architektura współczesna; szczegółowe zainteresowania badawcze: kultura hiszpańska oraz
wzornictwo, architektura i sztuka PRL. Autorka książek Madrycka movida jako ruch kulturowy
(2008) oraz Krajobrazy socmodernizacji (2017). 

Metody pracy: autorska aplikacja narzędzi w pracy wspierającej rozwój indywidualny i tzw.
kompetencje miękkie; instrumentarium popularyzowane przez Instytut Gallupa (model
Clifton StrengthsFinder, test talentów Gallupa). Indywidualnie dobierane ćwiczenia do pracy
samodzielnej. Obszar do pracy z tutorantami: nauka (wyżej wymienione obszary badawcze) i
samorozwój, poznawanie własnych zasobów, rozwijanie zdolności autoprezentacyjnych,
komunikatywności i umiejętności pracy w grupie, przyjmowania krytyki i odnajdywania się w
nowym środowisku pracy. 

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Weronika 
Bryl-Roman

rozwojowym i naukowym

1



Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Pedagożka, tutorka - wykształcenie zdobyłam na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu
uzyskując tytuł magistra po ukończeniu kierunku pedagogika specj. edukacja elementarna i terapia
pedagogiczna. Moja praca magisterska Współczesne dziecko i dzieciństwo w społecznej klasyfikacji i
ocenie jest próbą uchwycenia percepcji społecznej współczesnego dziecka i dzieciństwa. Tytuł
licencjata zdobyłam po ukończeniu kierunku pedagogika specj. edukacja elementarna i język angielski
broniąc pracę zatytułowaną Edukacja przyszłości w kontekście cyborgizacji, w której starałam się
odpowiedzieć na następujące pytania: Jak będzie wyglądał świat zdeterminowany najnowszymi
technologiami, który wydaje się być nieunikniony? Czy edukacja w jego obszarze będzie miała rację
bytu? 
Moje zainteresowania oscylują wokół edukacyjnego wykorzystania nowych technologii oraz
współczesnego człowieka w świecie mediów. Od lat śledzę rozwój futurystycznych wizji
funkcjonowania człowieka. Jestem autorką artykułów naukowych i wystąpień konferencyjnych
(odbywających się na całym świecie) podejmujących kwestie nowych technologii i życia
zdeterminowanego medialnie i technologicznie. 

Podczas spotkań tutoringowych będę towarzyszyć Ci na Twojej drodze rozwojowej, a poruszane
obszary całkowicie będą zależeć od Twoich potrzeb. 
Będziemy odkrywać potencjał, tak aby świadomie i odpowiedzialnie kreować swoją dalszą drogę
edukacyjną i zawodową.
Do zobaczenia! 

Paulina Głowacka

rozwojowym

3



Zawsze podążam za ciekawością, mam w sobie głód zdobywania wiedzy i ciągłego rozwijania się. W branży
motoryzacyjnej zakochałam się, kiedy zobaczyłam proces montażu w fabryce samochodów podczas
studiów w Niemczech – „wow, chcę to widzieć codziennie”. Przez prawie 5 lat to zajmowało całe moje serce,
aż w 2018 roku wróciła druga, ogromna pasja, czyli wspieranie człowieka. Niezależnie czy to w formie
coachingu, tutoringu, doradztwa zawodowego, najważniejszy jest dla mnie drugi człowiek. 

W ostatnich latach na swojej edukacyjnej ścieżce spełniałam się jako: doradca ds. kariery w Akademii
Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, wykładowczyni w Wyższej Szkole
Bankowej w Poznaniu, tutorka w Fundacji TDJ na rzecz Edukacji i Rozwoju oraz prezenterka audycji
"Studencki Patrol" w poznańskim Radio Afera. Niezmiennie dziś zostaje rola tutorki w Collegium da Vinci w
Poznaniu oraz prowadzenie indywidualnych procesów coachingowych według międzynarodowej
akredytacji International Coach Federation, uzyskanej przeze mnie w grudniu 2019 r. A pisanie o podróżach
i rozwoju osobistym to kolejne z poważniejszych zajęć, które czeka na swoją gotowość i wyruszenie na
szersze wody (podobno będziemy się przebranżawiać 7x razy w swoim życiu, why not?). 

Mocnym uzupełnieniem mojej codziennej pracy jest szeroko rozumiana psychologia – w szczególności
psychologia pozytywna i talenty Gallupa, Porozumienie bez Przemocy i praktyki z obszaru duchowości m.in.
praca nad uważnością czy medytacje. Jak możesz ze mną pracować? Szczególnie bliskie mojemu sercu są
tematy rozwojowe, które pozwalają nam być lepszą wersją siebie, działając z poziomu akceptacji i self-
empathy. Wypracowanie codziennych nawyków, praca nad samodyscypliną, zdobycie kolejnych
kompetencji zawodowych, ułożenie planu działania czy refleksja nad swoimi potrzebami - to tylko
propozycje, niezależenie od tematu chętnie Ci potowarzyszę i wesprę najmocniej jak potrafię :)) Do
zobaczenia! 

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc
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Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Akredytowany praktyk tutoringu, doradca w karierze, nauczyciel akademicki. Od 15 lat wspiera ludzi
w procesach rozwojowych. Specjalizuje się w odkrywaniu naturalnych predyspozycji i
wykorzystywaniu ich w planowaniu indywidualnej ścieżki rozwoju edukacyjnego i zawodowego.
Nieustannie balansuje pomiędzy odwagą a strachem, motywacją do działania a odkładaniem na
później oraz wsparciem a wymaganiem.

To jak działa, wpływa na otoczenie, buduje relacje i podejmuje decyzje obrazują jego talenty: bliskość,
odpowiedzialność, rozwijanie innych, odkrywczość, pryncypialność, elastyczność, indywidualizacja,
empatia, strateg, maksymalista (top 10).

Jego zainteresowania naukowe związane są z dyscyplinami: nauki o zarządzaniu i jakości, psychologia
i pedagogika w szczególności: budowanie i rozwój zespołów, rozwój talentów w organizacji, optymalne
wykorzystanie potencjału zawodowego pracownika, wewnętrzna motywacja do działania,
przywództwo, podejmowanie decyzji, personalizacja edukacji

Zapraszam do współpracy.

Poza pracą – fan tenisa ziemnego i innych sportów indywidualnych, w których żeby wygrać z
przeciwnikiem trzeba umieć wygrać ze sobą, rowerzysta, zwolennik długich śniadań i wolnego picia
kawy.

Paweł Jasiński 

rozwojowym i naukowym
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określenie swojej ścieżki zawodowej,
przygotowanie indywidualnego planu rozwoju,
wzmocnienie poczucia własnej wartości,
wzmocnienie poczucia pewności siebie,
motywacja do działania (np. do napisania pracy licencjackiej),
zarządzanie emocjami / rozwój inteligencji emocjonalnej.

Coach certyfikowany na najwyższym poziomie Master przez International Coaching Federation (MCC ICF).
Trener i coach w Szkole Coachów Grupy SET. Superwizor coachingu. Psychoterapeuta Gestalt w procesie
szkolenia. Ekspert Concordia Design. Konsultant, pracujący z przedsiębiorcami, menadżerami oraz działami
HR zarówno start-up’ów, jak i dużych organizacji. Ostatnie lata spędził w międzynarodowym koncernie
branży automotive (Volkswagen Poznań) wspierając menadżerów i zespoły w zmianie oraz prowadząc
działania związane z rozwojem organizacji i kompetencji pracowników. Jako coach i konsultant brał udział w
2-letnim programie inkubacji 20 firm i start-up'ów. Jako tutor korzystam z kompetencji coachingowych,
psychologicznych i trenerskich w taki sposób, aby najefektywniej wesprzeć Cię w realizacji Twojego celu. A
w sytuacji, gdy cel dla Ciebie jest jeszcze niejasny, z pewnością pomogę Ci go odkryć i zdefiniować. W pracy
indywidualnej kluczowa jest dla mnie relacja, którą razem tworzymy. To ona toruję drogę do lepszego
poznania i rozumienia siebie i realizację osobistego potencjału.Pracować będę z Tobą w oparciu o Twoje
zasoby, znajdując także przeszkody, które masz do pokonania. 

Z jakimi tematami (to oczywiście tylko przykłady) możesz przyjść?

Do zobaczenia! Niezdecydowany_a? Sięgnij do opinii i zobacz, co o pracy ze mną piszą moi klienci! 
https://dobrycoach.pl/coach/jacek-joks

Jacek Jokś

Tutoring prowadzę w nurcie
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Jestem akredytowanym coachem ICF - Międzynarodowej Federacji Coachingu na poziomie PCC (PCC ICF –
Professional Certified Coach - International Coaching Federation), a także mentorem, mediatorem
rodzinnym i trenerem rozwoju osobistego. Systematycznie rozwijam swoje kompetencje biorąc udział w
licznych szkoleniach, warsztatach i konferencjach branżowych. 

Coaching i mediacja stanowi dla mnie sposób ciągłego doskonalenia się zawodowego i osobistego.
Szczególną uwagę poświęcam etyce zawodowej, dlatego pracuję również jako mentor dla coachów i
kandydatów na coachów w rozwijaniu ich kompetencji, przygotowaniu do akredytacji i doskonaleniu
warsztatu coachingowego.  Osobiście regularnie korzystam z superwizji doświadczonego mentora oraz
przygotowuje się do kolejnego stopnia akredytacji.ICF 

 Specjalizuję się w coachingu relacji w rodzinie i związku. Doświadczenie w pracy z klientami
indywidualnymi zaowocowało wypracowaniem autorskiego programu: ”Coachingowy trening relacji –
Zostańmy Razem,” który ma na celu pomóc partnerom poprawić jakość wzajemnych relacji oraz wesprzeć
w wypracowaniu nowego, dojrzałego sposobu funkcjonowania w związku, umożliwiającym przedstawienie
swoich racji i potrzeb przy jednoczesnym szanowaniu potrzeb partnera. 
Doświadczenie menadżerskie i sprzedażowe oraz współpraca ze środowiskiem biznesowym umożliwia mi
obecnie satysfakcjonującą pracę coachingową, mediacyjną, mentorską i szkoleniową z przedstawicielami
sektora MŚP. Lubię prowokować do kreatywnego podejścia do problemów i poszukiwania najbardziej
efektywnych rozwiązań. Propaguję wprowadzanie kultury coachingowej do codziennego warsztatu pracy
menadżera. Moich klientów wspieram merytorycznie, motywuję, towarzyszę w przejściu przez proces
zmiany oraz pobudzam do rozwoju.

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc
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Ukończył czteroletnie szkolenie w Ośrodku Szkoleń Systemowych w Krakowie
akredytowanym przez PTP. Jest certyfikowanym specjalistą ds. przemocy w rodzinie
wydanym przez PARPA.

W swojej pracy łączy myślenie systemowe oraz psychodynamiczne. Ukończył szkolenie
podstawowe w EFT (terapii par skoncentrowanych na emocjach), ukończył pierwszy stopień
Terapii Opartej na Mentalizacji MTB, zdobywał również doświadczenie na stażu w Szpitalu
Psychiatrycznym "Dziekanka" na oddziale ogólnym w Gnieźnie. 

Od 13 lat zajmuje się pomocą psychologiczną oraz interwencją kryzysową. Prowadzi
psychoterapię par i rodzin oraz psychoterapię indywidualną.

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Marcin Korowaj

rozwojowym
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Wykładowca, tutor, mentor, coach, konsultantka oraz trenerka z wieloletnim doświadczeniem. 

Wykształcenie – absolwentka Politechniki Poznańskiej Wydział Budownictwa, Studiów Podyplomowych z
Marketingu na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, MBA na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu i
Georgia State University w Atlancie. W 2007 roku obroniła na Uniwersytecie Ekonomicznym doktorat na Wydziale
Zarządzania w obszarze zarządzania strategicznego. Ukończyła Szkołę Coachingu Moderatora oraz 3 szkoły
trenerskie, w tym Mistrzowską Szkołę Trenerów Moderatora. Certyfikowany trener/ facylitator DISC. 

Z Collegium da Vinci współpracuje od roku 2015. Prowadziła zajęcia na studiach podyplomowych, tutoring na
studiach magisterskich, szkolenia z mentoringu dla Centrum Praktyczności. Posiada doświadczenie i z pasją
pracuje z menedżerami, specjalistami, studentami w zakresie rozwoju osobistego, budowania ścieżek kariery,
zarządzania przedsiębiorstwem oraz zarządzania ludźmi, mentoringu, sprzedaży i zarządzania sprzedażą.
Współpracuje zarówno z przedsiębiorstwami jak i uczelniami wyższymi. Członek Polskiego Towarzystwa Trenerów
Biznesu. Fundator oraz prezes Nawigator Pro Fundacji Dobrych Praktyk Zarządzania w latach 2013 do 2019.
Założyciel sieci organizacji pozarządowych „Działamy Razem”, w latach 2013-2018 członek zarządu tej sieci.
Wykładowca na studiach podyplomowych na uczelniach takich jak: Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu z zakresu
zarządzania, MBA, Collegium da Vinci HR Biznes Partner. Autorka publikacji na temat zarządzania, sukcesji i
mentoringu. Ponad 20 lat działa w branży edukacyjnej, wcześniej 12 lat pracowała w biznesie i zarządzała ludźmi. 

Nastawiona na rozwój podopiecznych i własny, inspiruje do rozwoju, pomaga pokonywać przeszkody,
uświadamiać sobie swoje silne strony, potrzeby, możliwości, towarzyszy w poszukiwaniu drogi i jej planowaniu.
Pomaga budować samoświadomość i osiągać cele. Chętnie dzieli się swoim doświadczeniem. Studenci cenią
sobie życzliwość, wyrozumiałość, wiedzę i doświadczenie. Podróże, aktywność na łonie przyrody, góry, bieganie,
rower oraz kontakty z ludźmi dają jej energię do pracy i radość z życia.

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc
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W swojej pracy wspieram niezależność, sprawczość i odpowiedzialność koncentrując się
mocnych stronach i celach jakie stawiają przed sobą młodzi ludzie. Moje zainteresowania
związane są z obszarem specyfiki wykorzystywania talentów oraz rozwoju kompetencji w
kontekście różnicy pokoleń jak również wpływu edukacji zindywidualizowanej na
samoświadomość i sprawczość w procesie kształcenia. 

Zapraszam na tutoring prowadzony w nurcie rozwojowym w ramach, którego możemy
skupić się na takich zagadnieniach jak: 
- zdefiniowanie obszarów do rozwoju; 
- koncentracja na rozwoju talentów i mocnych stron studenta; 
- rozwój umiejętności twórczego rozwiązywania problemów oraz metod kreatywności. 

Głównie jednak jestem otwarta na potrzeby studentów dlatego powyższe obszary mogą być
jedynie wskazówką. 
Do zobaczenia!

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Judyta Kotarba

rozwojowym
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Jestem wykładowczynią akademicką, certyfikowanym coachem Instytutu Gallupa, trenerką
umiejętności psychospołecznych i analityczką transakcyjną w obszarze organizacji. Wspieram
w rozwoju, uczę, towarzyszę w projektowaniu i wprowadzaniu zmian. 

Najważniejsze w pracy jest dla mnie stworzenie jednocześnie bezpiecznej, jak i stymulującej
do rozwoju relacji. Dzięki spotkaniom z moimi studentami i studentkami, klientami i
klientkami moje życie jest bogate i twórcze.

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Joanna Krajewska
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Tutoring prowadzę w nurcie

Artystka malarka i muzyk flecistka, certyfikowany tutor i arteterapeuta. 

W 2012 r. uzyskała stopień: doktora sztuk pięknych na Wydziale Malarstwa Uniwersytetu
Artystycznego w Poznaniu. W 2008 r. ukończyła studia magisterskie na Akademii Muzycznej im. I. J.
Paderewskiego w Poznaniu, na Wydziale Instrumentalnym o specjalności flet. Wcześniej ukończyła
Państwową Szkołę Muzyczną im. F. Chopina w Olsztynie: I stopnia – w klasie fortepianu i II stopnia – w
klasie fletu. W 2004 r. uzyskała dyplom magistra sztuki, specjalność malarstwo, na Uniwersytecie
Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. Pracuje w Collegium Da Vinci w Poznaniu, gdzie prowadzi zajęcia z
malarstwa, rysunku, rysunku anatomicznego i tutoringu. Wykładała „Wiedzę z zakresu sztuk
plastycznych” na Akademii Muzycznej w Poznaniu. Pracowała także jako nauczyciel gry na flecie i
fortepianie w Nowowiejski School of Music, w Państwowej Szkole Muzycznej oraz Konserwatorium
Muzycznym w Poznaniu. Brała udział w 70 wystawach, w tym 40 indywidualnych (m.in. w Państwowej
Galerii Sztuki w Sopocie, Slot Art Festival w Lubiążu, oraz w Bristolu) oraz w 30 zbiorowych (m.in.
podczas VI, VII i VIII Olsztyńskiego Biennale Plastyki &quot;O medal Prezydenta&quot; w BWA). Jej
prace znajdują się w prywatnych kolekcjach w kraju i za granicą. Koncertuje m.in. z zespołem Soon,
Missio Musica, Ahawa oraz innymi zespołami i muzykami.

W swych pracach zajmuje się głównie syntezą pejzażu oraz łączy sztukę malarską z muzyczną. Jej
obrazy są barwnymi impresjami, powstałymi w wyniku kontaktu z muzyką, naturą i Słowem.

http://www.barbarakucharska.com

Limit miejsc

Barbara Kucharska

rozwojowym i naukowym
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Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Wielokrotnie towarzyszyłam w rozwoju osobistym ludziom, którzy chcieli realizować ambitne
plany, próbować nowych wyzwań, a czasem uczyli się, jak kierować zespołami. Praca z ludźmi
to przede wszystkim praca ze sobą, swoją samoświadomością, motywacją, rozumieniem
złożoności otaczającego nas świata. Jestem absolwentką matematyki i studiów
podyplomowych MBA HR. Posiadam wieloletnie doświadczenia menedżerskie w zarządzaniu
zespołami i projektami, częstokroć ambitnymi i pionierskimi. 

Ciągle próbuję czegoś nowego; piszę zadania matematyczne dla dzieci, także do gier
komputerowych; od niedawna dzielę się podróżniczą, rowerową pasją z nową grupą
przyjaciół. Wierzę, że zmiany są możliwe. 

Zachęcam do tutoringu ze mną osoby, które poszukują i ciągle stawiają sobie nowe
wyzwania.

Agata Ludwa

rozwojowym
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Absolwentka filologii angielskiej i studiów podyplomowych z Zarządzania Zasobami
Ludzkimi, coach ICC, tutor szkolny i akademicki. Od 17 lat zawodowo związana z edukacją. 

Praca z ludźmi daje mi poczucie spełnienia i dostarcza energii. Z dużą łatwością dostrzegam
potencjał, mocne strony, emocje i potrzeby drugiego człowieka. Uwielbiam rozmawiać i
śmiać się do łez. Potrafię uważnie słuchać i tworzyć relacje oparte na szczerości, akceptacji i
zrozumieniu. Dzięki otwartości i towarzyskiemu usposobieniu szybko zjednuję sobie ludzi i
zdobywam ich sympatię. Czerpię radość z uczenia się i nieustannie poszukuję możliwości
rozwoju. Chętnie podejmuję się wyzwań, by przepędzać nudę i rutynę oraz zdobywać nowe
umiejętności. 

Miłość do dobrego jedzenia zaprowadziła mnie kiedyś do Toskanii, gdzie gotowałam pod
okiem włoskiego szefa kuchni. 

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Ewelina 
Marszał-Kaczmarek

rozwojowym Sign up if you are
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Jestem scrum masterem, coachem i tutorem. Organizacja dla której pracuję, szkoli w
zwinnych metodach zarządzania projektami. Pół życia spędziłam za granicą, rozwijając siebie.
Gdy 4 lata temu mój świat się zawalił, nie miałam innego wyjścia, jak wstać szybko na nogi i
odbudować siebie cegiełka po cegiełce. Doceniłam czas, który został nam dany. Okres
odbudowy sprawił, że dziś jestem nowym człowiekiem, który chce pomóc ludziom i
zespołom odkryć swój potencjał. 

Moją misją jest zmienianie świata na lepsze, dzięki pracy na zasobach, wartościach i
talentach w nurcie agile.

Barbara Misiur

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc
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Nauczyciel akademicki, tutor, historyk, politolog, doktorant w Instytucie Psychologii Polskiej
Akademii Nauk w Warszawie. 

Ukończył studia magisterskie na Wydziale Historycznym i Wydziale Nauk Społecznych
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W ramach realizowanego projektu badawczego
w IP PAN zajmuje się problematyką więzi (Human-animal bond) pomiędzy dziećmi i młodzieżą z
zaburzeniami ze spektrum autyzmu a psami w procesie dogoterapii. Jako nauczyciel akademicki
„freelancer” współpracuje z uczelniami z całej Polski prowadząc warsztaty i konwersatoria na
studiach I, II stopnia i podyplomowych poświęcone tematyce: psychologii zarządzania,
komunikacji w zespołach projektowych, zarzadzaniu sobą w czasie, edukacji i rehabilitacji dzieci z
autyzmem, neuroróżnorodności i rozwojowi kompetencji osób z ASD w oparciu o podejście
TEACCH i metodę Floortime. 

Swoją aktywność edukacyjną i dydaktyczną opiera na podejściu interdyscyplinarnym łączącym
perspektywę historyczno-pedagogiczną, ewolucyjno-porównawczą i psychologiczną. Autor i
współautor rozdziałów w monografii „Dążenie do doskonałości w edukacji wyższej” (Wydawnictwo
PTE, Poznań 2020). 

Od 2014 roku prowadzi własną firmę szkoleniową i badawczą. W ramach współpracy B2B z
organizacjami biznesowymi i fundacjami realizuje autorskie projekty i warsztaty poświęcone
rozwojowi kompetencji osobistych oraz badania kompetencji min. metodą 360 stopni. 

Bartosz Nowak

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

rozwojowym i naukowym

6



Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Coach, trener, tutor. Ale także pasjonat pracy z dziećmi. Najważniejsze w życiu są dla mnie
relacje. Szczerość i prawda. Ale także wzajemne zaufanie i wolność. W procesie tutorskim
będę Tobie towarzyszyła opierając się właśnie na tych wartościach. 

Moją rolą jest zaproszenie Ciebie do wspólnej podróży wgłąb siebie - nawet, a może
szczególnie wtedy, gdy nie wiesz dokąd ma ona prowadzić. Podróży poprzez bycie, cele,
marzenia i plany. 

Gotowy? 

Marta Nowicka

rozwojowym
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Jestem z wykształcenia historykiem i filmoznawcą. W 2022 r. uzyskałem na Uniwersytecie im.
Adama Mickiewicza w Poznaniu stopień doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie nauk o
sztuce. Jako pracownik naukowy współtworzyłem na UAM kierunek groznawstwo oraz pełniłem
rolę specjalisty w Centrum Sztucznej Inteligencji (Konsorcjum DARIAH-PL). Należę do Polskiego
Towarzystwa Badań nad Filmem i Mediami.

W kręgu moich zainteresowań naukowych znajduje się m.in. obrazowanie historii w
kinematografii, historia gier wideo, a także szeroko pojęta rola mediów audiowizualnych i
interaktywnych we współczesnej kulturze. Jednocześnie istotne miejsce w mojej aktywności
zawodowej zajmuje działalność na polu edukacji medialnej i popularyzacji wiedzy. Jako autor
materiałów edukacyjnych i konsultant naukowy współpracowałem m.in. z Galapagos Films,
Zespołem Edukacji Sieci kin Multikino i Cinema 3D, Filmoteką Narodową - Instytutem
Audiowizualnym, Ferment Kolektiv, portalem Film w Szkole, Zespołem Edukatorów Filmowych
(ZEF), Siecią Małych Kin Społecznościowych "Kino za Rogiem" oraz 11 bit studios (program Gry w
edukacji).

W Collegium da Vinci pracuję w Katedrze Mediów Kreatywnych, gdzie jako wykładowca wspieram
rozwój kierunków Game Development i Kreatywna Produkcja Filmowa.

Ciekawi mnie poznawanie japońskich gier cyfrowych, kina Europy Środkowej i Wschodniej,
literatury science ficion (każdej możliwej) oraz kuchni koreańskiej.

Marcin Pigulak

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

naukowym 
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Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Trener biznesu i rozwoju osobistego, wykładowca, tutor, menadżer projektów międzynarodowych,
praktyk sprzedaży. Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, na wydziale
Neofilologii, (kierunek: filologia rosyjsko-angielska ). Ukończyła Studia Doktoranckie w zakresie
językoznawstwa rosyjskiego na Uniwersytecie Adama Mickiewicza, a także Szkołę Trenerów Biznesu
(Grupa SET w Poznaniu), Kurs Trenerów Zarządzania MATRIK, Kurs dla facylitatorów coachingu
zespołowego Action Learning. Jest certyfikowanym trenerem sprzedaży w modelu The Challenger Sale
oraz Koordynatorem Wielkopolskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK. W ramach swojej
działalności szkoleniowej, prowadzi specjalistyczne kursy i warsztaty w zakresie skutecznej
komunikacji interpersonalnej, również w wymiarze wielokulturowym, prezentacji, autoprezentacji i
wystąpień publicznych, budowania zaangażowania i motywacji w zespołach, rozwoju kompetencji
przywódczych i menedżerskich. Ponadto, posiada ponad 15 lat doświadczenia w sprzedaży i
prowadzeniu szkoleń z zakresu sprzedaży i obsługi klienta, również zagranicznego.

Korzystając z osobistych doświadczeń i wieloletniej praktyki w pracy przy międzynarodowych
projektach: Doradza jak budować dynamicznie rozwijające się firmy i zespoły sprzedażowe na rynku
lokalnym oraz na rynkach Europy Wschodniej. Doradza w zakresie skutecznej komunikacji i
zarządzania w międzynarodowych zespołach. Wspiera firmy przy opracowywaniu programów
rozwojowych i szkoleniowych dla rusojęzycznych pracowników szczebla menedżerskiego, kadry
kierowniczej i zespołów handlowych. Jako trener zrealizowała ponad 5000 godzin szkoleniowych.
Zajęcia z tutoringu, dla studentów obcojęzycznych, prowadzi również w języku rosyjskim i angielskim.

Marta Poczta

rozwojowym Sign up if you are
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Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Drodzy Studenci,

moje pięć talentów to: Intelekt, Optymista, Rozwijanie innych, Zbieranie i Odkrywczość. W
pełni z nich korzystam pracując z Wami. Słucham, dopytuję, nie decyduję za nikogo.
Zapraszam do wspólnego odkrywania możliwości, jakie są przed Wami. Do poznawania i
rozwijania Waszego potencjału w ramach tutoringu indywidualnego rozwojowego - jednak
naukowy, zwłaszcza w dziedzinie ICT, również wchodzi w grę.

Z wykształcenia jestem magistrem inżynierem informatyki o specjalności sieci komputerowe.
Pracę magisterską obroniłam jednak z leksykalnych baz wiedzy, a doktorat z wykorzystania
systemów informacji przestrzennej w inżynierii rolniczej. Od lat fascynuje mnie rozwój
mocnych stron każdego człowieka i m. in. dlatego jestem akredytowanym praktykiem
tutoringu. Obszarów moich zainteresowań jest zdecydowanie więcej. – Tak w moim
przypadku działa Intelekt połączony ze Zbieraniem i Odkrywczością oraz Rozwijaniem innych
i Optymizmem. Wszystko jest możliwe. 

Zapraszam do współpracy :)

Janina 
Rudowicz-Nawrocka

rozwojowym
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Psycholog, trener treningu interpersonalnego PTP terapeuta ACT, tutor i wykładowca CDV i
Instytutu Psychologii UAM. Prowadzę firmę „Negocjator Akademia Treningu i
Psychoedukacji”. Mam wieloletnie doświadczenie w pracy nad zmianą zachowań, postaw i
rozwojem umiejętności psychospołecznych, superwizuję trenerów i coachów, projektuję i
prowadzę wiele projektów szkoleniowo-rozwojowych dla biznesu i organizacji. Pracuję też
jako psycholog-psychoterapeuta. 

Wybierając tutoring rozwojowy ze mną możesz liczyć na: życzliwość, otwartość,
zainteresowanie i uwagę poświęconą Tobie, rozwój interpersonalny, poprawę pewności
siebie, lepsze rozumienie siebie, utrwalenie swojej stanowczości i samodzielności, rozwój
inteligencji emocjonalnej, pomoc w planowaniu swoich celów i ich realizacji, konstruktywną
informację zwrotną. Zaplanujesz swoją ścieżkę kariery i rozwoju. 

Możesz też uzyskać ode mnie pomoc w określeniu przyczyn spadku motywacji do nauki,
wsparcie zw. z trudnościami z relacjami w grupie studenckiej, w radzeniu sobie z
wytrwałością, motywacją do nauki i rozwoju. 

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

rozwojowym

Janina 
Sobczak-Matysiak
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Tutoring prowadzę w nurcie

Psycholog, Socjolog, Pedagog, Doradca i Konsultant HR, Psychoterapeuta systemowy oraz CFT
(Compassion Focused Therapy), Trener biznesu od 2009 roku. Interesuję się i stosuję w obszarze
pracy indywidualnej i grupowej podejście systemowe, narracyjne i wiedzę z zakresu psychologii. 

Mam ponad 15 lat doświadczenia w HR: zewnętrznym (jako doradca HR i trener dla wielu różnych
organizacji i ich pracowników - międzynarodowych i polskich firm oraz administracji publicznej) i
wewnętrznym (jako HR BP, a obecnie Kierownik Działu Adaptacji i Doskonalenia Kompetencji w
międzynarodowej firmie) Prowadzę szkolenia i doradztwo systemowe dla organizacji. Projektuję
procesy rozwojowe dla pracowników, analizując ich kompetencje, zasoby i talenty oraz przede
wszystkim potrzeby. Jestem zaangażowana w budowanie angażujących procesów personalnych
(procesy ocen, modele kompetencyjne, zarządzanie przez cele, projektowanie systemów
wynagrodzeń, inne). 

Wybierając tutoring rozwojowy lub naukowy ze mną możesz liczyć na: życzliwość, otwartość,
nieszablonowe podejście oraz wiele kreatywnych pomysłów, do których wspólnie w trakcie pracy
dojdziemy. Mam doświadczenie pracy z różnymi grupami, a także szeroką wiedzę na temat rynku
pracy, co pozwala również na zaplanowanie ścieżki rozwoju. Zawsze wspieram moich klientów w
odkrywaniu ich zasobów i skupieniu się na tym, co jest dla nich ważne.

Limit miejsc

Agnieszka Wołyńska

rozwojowym i naukowym
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Tutoring, do którego zapraszam studentów zorientowany jest na strefę najbliższego rozwoju.
Podczas spotkań wykorzystujemy metodologię interwencji formatywnych, których zaletą jest
ujmowanie naszych zaangażowań (obecnych i planowanych) w całościowym systemie
realizowanych przez nas działalności. Nie chodzi o nam o ulepszanie wybranych
aspektów/elementów codziennych działań, czy dopasowywanie ich do siebie, ale o
uchwycenie ich dynamiki i współzależności powiązań pomiędzy nimi.

Koncentrujemy się na rozpoznaniu potrzeb (akademickich, związanych z rozwojem
osobistym, zawodowym,...) i wypracowaniu spójnego modelu działalności zorientowanej na
realizację ważnych dla studenta/studentki celów i motywów. Wymaga to przyjrzenia się
miejscom, w których ujawniają się różnego rodzaju trudności i napięcia. Analizujemy relację
ze środowiskiem społecznym i szukamy odpowiedzi na pytanie o sposoby przekształcania jej
w społeczną sytuację rozwoju studenta/studentki.

Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Beata Zamorska
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Tutoring prowadzę w nurcie

Limit miejsc

Jestem wykładowcą akademickim, Akredytowanym Tutorem i Praktykiem Tutoringu, Coachem
PCC ICF, dyplomowanym trenerem. Moje obszary zainteresowań to specyfika uczenia się
dorosłych i odkrywanie indywidualnych sposobów uczenia, poznawanie i budowanie narzędzi
dydaktycznych opartych na kreatywności.

Z otwartością podchodzę do swoich pasji zawodowych, dlatego nieustannie poszerzam swoją
wiedzę szkoląc się, czytając, słuchając, a przede wszystkim realizując i doświadczając spotkań z
drugim człowiekiem.

W swojej pracy tutorskiej wykorzystuję metody edukacji spersonalizowanej, opartej na zasobach i
kompetencjach, wykorzystuję techniki myślenia twórczego, techniki wizualne i dialog
motywacyjny.

Najważniejszy jest dla mnie szacunek dla drugiego człowieka i wiara w jego możliwości.
Inspirowanie każdego i motywowanie do poszukiwania własnej ścieżki, własnych celów i ich
osiągania niezmiennie budzi moją fascynację.
 
Zapraszam do współpracy, jeżeli chcesz odkryć indywidualny sposób uczenia się, zbudować cele,
zwiększyć motywację czy przyjrzeć się sobie poprzez swoje mocne strony.

Kinga Zinkowska

rozwojowym
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